
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH 
PRZEZNACZONYCH  DO SPRZEDAŻY  

 
Burmistrz Wyszkowa na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm./ informuje,  że                          

w najbliższym czasie do sprzedaży  przeznaczone są następujące nieruchomości, stanowiące własność Gminy Wyszków: 
 

L.P. NR 
DZIAŁKI 

POW. 
W M2 

POŁOŻENIE 
I OPIS 

NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZENIE W MIEJSCOWYM 
PLANIE ZAGOSPODAROWANIA 

NR KW TERMIN 
ROZPOCZĘCIA 

BUDOWY 

TERMIN 
ZAKOŃCZENIA 

BUDOWY 

FORMA 
SPRZEDAŻY 

CENA 
W ZŁ 

(BRUTTO) 

UWAGI 

1. 537 
538 
539 

461/11 
1107/1 
1108/1 
1109/1 
1110/1 

 

193 
372 
423 
135 
276 
281 
392 
549 

Wyszków - teren 
niezabudowany 

Cele produkcyjne, usługowe i 
magazynowo - składowe 

 
OS1W/00064526/6 
OS1W/00027074/1 

 
 

- - sprzedaż w trybie 
przetargu 

263.000,00 Działki o łącznej powierzchni 2621m2 będą zbyte 
jako jedna nieruchomość. 

Na działce występują krzewy i drzewa 
(samosiew bez sortymentów użytkowych). 

2. 1049/1 
461/14 
1046/1 
1047/1 
1048/1 

1260 
184 
975 

1090 
809 

Wyszków- teren 
niezabudowany 

Cele produkcyjne, usługowe i 
magazynowo - składowe 

OS1W/00039199/0 
OS1W/00027074/1 
OS1W/00072021/5 
OS1W/00072064/8 

- - sprzedaż w trybie 
przetargu 

432.000,00 Działki o łącznej powierzchni 4318m2 będą zbyte 
jako jedna nieruchomość. 

Na działce występują krzewy i drzewa 
(samosiew bez sortymentów użytkowych). 

3. 746 700 Kamieńczyk,                  
ul. 3 Maja - teren 
niezabudowany 

zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

OS1W/ 00063905/0 - - sprzedaż w trybie 
przetargu 

70.000,00 Przez działkę przebiega linia 
elektroenergetyczna. Właściciel sieci ma prawo 

wystąpić do właściciela nieruchomości  o 
ustanowienie służebności przesyłu. Część działki 

znajduje się w strefie archeologicznej. Boki 
działki ogrodzone są siatką (ogrodzenie od 

strony zabudowanych działek sąsiednich), od 
frontu usytuowane jest ogrodzenie ze sztachet 

drewnianych. 
 

 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu: 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 
Za datę wywieszenia wykazu uważa się datę publikacji w prasie lokalnej. 
Wyszków, dn. 18.09.2023 r.                  
                            

                                                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrz Wyszkowa 

                                                                                                                Grzegorz Nowosielski          

Niniejszy wykaz był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie w dniach: 

 


